

جاماندن پنس در شکم بیمار و تلطیف فضا

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای توجیه جاماندن پنس در شکم بیمار در بیمارستان شهیدبهشتی اردستان اعلام کرد که برای تلطیف فضا، هر زینه عمل تلطیف فضا، از او دریافت نمی‌کند.

عمل جراحی در بیمارستان شهید بهشتی شهرستان اردستان انجام شده و دربارهٔ هویت بیمار و نوع بیماری وی جزئیات بیشتری منتشر نشده است.

محلی اعلام کرده‌اند که این بیمار ۵۸ ساله سه‌ماه قبل در بیمارستان شهید بهشتی اردستان تحت عمل جراحی قرار گرفته، اما چند روز قبل با علامت درد شکم بار دیگر به بیمارستان منتقل شده و بعد از انجام آزمایش‌های لازم پزشکان متوجه شده‌اند که پنس در شکم بیمار جا مانده است. بیمار ۵۸ ساله گفته است چند روز قبل، تکان خوردن ناگهانی پنس سبب فرورفتن آن به رودام شد که این موضوع منجر به کوتاه کردن قسمتی از روده من شده است که به گفته پزشک جراح اگر حدود ۸ ساعت دیرتر به بیمار ستان مراجعه می‌کرد جانم در خطر افتاده بود.

کیانوش جهانپور، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در اظهار نظری عجیب اعلام کرد که برای تلطیف فضا، هزینهٔ عمل جراحی رایگان است. او احتمال داده است که پنس زیر روده‌ها باقی مانده باشد و با نتایج گویبی اعلام کرده است که این اتفاق تصور پزشکی است، اما اظهار نظر دقیق در رابطه با آن در صلاحیت سازمان نظام پزشکی است. این اتفاق با تصور پزشک، با تصور تکنسین‌های اتاق عمل یا بنا بر شرایط تصور هر دو است. این موضوع بستگی به محتویات پرونده بیمار و اتفاقاتی دارد که در اتاق عمل رخ داده است.

وی در دفاع از عملکرد پزشکان و جراحان اعلام کرده است که در برخی از عمل‌ها تنها پنس برای کاربردهای مختلف در بدن بیمار استفاده می‌شود، برای مثال ممکن است پزشک برای بستن موقت برخی از رگ‌ها یا نگاه داشتن اندام داخلی در وضعیت ثابت یا نشانه‌گذاری در بدن بیمار از انواع پنس استفاده کند. پزشک باید هنگام قرار دادن پنس در بدن بیمار با تکنسین اتاق عمل هماهنگ باشد تا شمار پنس‌های موجود در بدن بیمار مشخص باشد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با انداختن تصریح به گردن کارکن اتاق عمل ادامه داد: بعد از اتمام فرآیند عمل ممکن است پنس در زیر روده‌ها قرار گرفته و دیده نشده باشد. این وظیفه پرسنل اتاق عمل است که تعداد پنس‌های خارج شده از بدن بیمار را کنترل کنند تا هیچ پنس و وسیله‌ای از بدن بیمار جا نماند. در انتهای عمل و قبل از اینکه جراح شکم را ببندد همواره سؤالی می‌کند که چه تعداد وسیله داخل بوده و چه تعداد بیرون آورده شده است.

جهانپور با منت‌گذاری بر سرر بیمار تأکید کرد: در هر حال به منظور تلطیف فضا، این بیمار به صورت رایگان مورد عمل جراحی قرار گرفته و وضعیت او در حال حاضر ثابت است و بیمار مشکلی نداشته و خطری وی را تهدید نمی‌کند. گرچه بیمار به صورت رایگان عمل شده است، اما بر اساس قانون، بیمار در این حالت باید هزینه کامل خارج کردن پنس از شکم خود را پرداخت کرده و پس از طی مراحل شکایت‌از پزشک و کادر اتاق عمل این هزینه را در قالب خسارت دریافت کند.

متخلفان بیمارستان از مردم عذرخواهی کنند

سید صادق طباطبایی‌نژاد، نماینده اردستان در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که این بیمار به تصور پزشک است که مسئولان و متخلفان بیمارستان شهید بهشتی باید از مردم عذرخواهی کنند. وی افزود: قطعاً مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان باید پاسخگویی این اشتباه فاحش باشدو با متخلفانی که کوتاهی کردند بر خودر شود تادیکر شاهد این‌گونه اتفاقات ناگوار نباشیم. طباطبایی‌نژاد با اشاره به اینکه نارضایتی مردم اردستان از موضوع بهداشت چندین سال است که وجود دارد، افزود: در حال حاضر وضعیت قبلی بهبود پیدا کرده است، ولی مشکلات عدیده‌ای همچنان وجود دارد که معتقدم در موضوع بهداشت و سلامت عموم مردم، حتی یک مورد اشتباه هم قابل قبول نیست.

آخرین جزئیات حادثهٔ نفتکش سانچی

پلمب جعبه سیاه دو کشتی ایرانی و چینی با حضور کشورهای دخیل گشوده و اطلاعات آن کپی شد، انتشار اطلاعات تا چند ماه دیگر به سر انجام خواهد رسید.

هادی حق شناس، معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: مطابق برنامه‌ریزی انجام شده صبح دیروز با حضور نمایندگان کشورهای ایران، چین و دو کشور صاحب پرچم پاناما و هنگ‌کنگ، پلمب جعبه سیاه نفتکش «سانچی» و کشتی قله‌بر «کریستال» باز شد و با حضور نمایندگان رسمی تمام کشورهای دخیل در حادثه فرآیند کپی اطلاعات آغاز شد. وی ادامه داد: جلسات بررسی اطلاعات جعبه‌سیاه با حضور دو نماینده از ایران - به صورت محرمانه انجام می‌شود.

حق شناس درباره زمان احتمالی پایان یافتن بررسی گزارش جعبه‌های سیاه گفت: هر چند تخمین زمانی ابتدایی حدود سه‌ماه است. محسن بهرامی، سخنگوی شرکت ملی نفتکش هم اعلام کرد که ربات آرزیاپ تاکنون بخش میانی و جلوی نفتکش در عمق ۱۱۰ متری آب را بررسی کرده و در مرحله بعد، قرار است بخش عقب نفتکش که سکونت‌های سرنشینان نفتکش نیز در آنجا قرار دارد را بررسی کند. ۱۶دی‌ماه ۲۲ خدمه و سرنشین نفتکش سانچی در تصادف با کشتی باری چین حوالی بندر شانگهای این کشور جان باختند.

۳ کشته در آتش سوزی مخزن مواد نفتی

آتش‌سوزی در یکی از مخازن نفتی دو بندر عباس سه کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه روز گذشته در یکی از مخازن نفتی وابسته به کارخانه تولید قیر در غرب بندر عباس اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند معلوم شد که سه نفر در جریان حادثه جان خود را از دست داده‌اند. دو نفر هم که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند که وضعیت دو نفر از آنها وخیم اعلام شده است. امینی‌زاده، معاون عملیات آتش‌نشانی بندرعباس گفت که علت حادثه در دست بررسی است.

جانشین رئیس پلیس کشور با رونمایی سامانه اموال

مکتشفه‌گفت:در حال حاضر مردم از نقای امنیت را حس نمی‌کنند؛ چرا که در سرقت‌های کشف شده بسیاری از اموال مالباختگان به بدستشان نمی‌رسد.

سردار اسکندر مؤمنی در همایش رؤسای ادارات مبارزه با سرقت پلیس آگاهی و رونمایی از سامانه اموال مکتشفه سرقتی با اشاره به ارتباط کشف جرائم و وقوع آن گفت: هر جا کشف جرائم بالا می‌رود وقوع آن هم کاهش می‌یابد و هر چه کشفیات این جرائم سریع‌تر و به هنگام‌تر باشد وقوع این جرائم نیز کاهش می‌یابد و قرار گاه مبارزه با سرقت نیز با همین هدف راه‌اندازی شده است.
جانشین فر مانده ناچاگفت: در حال حاضر از ۳۳ استان تعریف شده در نیروی انتظامی ۱۲ استان با افزایش وقوع سرقت‌روبه‌رو هستند و در ۲۱استان نیز شاهد کاهش وقوع هستند. وی درباره مزایای سامانه شناسایی اموال مکتشفه گفت: سرقت جرائم و سرقت‌ها یکی از وظایف پلیس آگاهی است و مهم‌تر از آن رسیدن مالباختگان به اموال‌شان است که تأثیر بالایی در ارتقای احساس امنیت دارد. سردار مؤمنی افزود: در حال حاضر به صورت میانگین بیش از ۷۰درصد جرائم در کشور با تلاش پلیس کشف می‌شود و درصده بالایی از پرونده‌های سرقت نیز به نتیجه می‌رسد، ولی متأسفانه مردم از نقای امنیت و احساس این‌کند چون بسیاری از سرقت‌های کشف شده و اموال مالباختگان به دست آنها نمی‌رسد.
جانشین فر مانده ناچا، راه‌اندازی این

دانشجوی دکتری که با همدستی چهار نفر از دوستانش به خانه‌های شمال شهر دستبرد می‌زد، مدعی است وضعیت مالی خوب دوستان بی‌سوادش انگیزه‌ای برای عضویت او در باند سرقت شده است.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مر دی‌سه کلاتری ۱۲۴ قلهگ رفت و گفت: سارق یا سارقانی به خانهاش دستبرد زده و دهها میلیون تومان سرقت کرده‌اند.

شاکي در توضیح ماجرا گفت:من تاجرم و در آپارتمانی حوالی پاسداران به همراه خانواده‌ام زندگی می‌کنم. چند روز قبل همراه خانواده‌ام برای تفریح به ویلایم در شمال کشور رقم و امروز وقتی به خانام برگشتم و در بالکن و پنجره خانام تخریب شده بود و تمامی وسایل خانام به هم ریخته بود که حکایت از این داشت سارق یا سارقانی به خانام دستبرد زده‌اند. بلافاصله به سراغ گاو صندوقم رقم که دیدم سارقان گاو صندوقم را هم که داخل آن ۴۵ سکه تمام بهار آزادی، ۱۰ هزار دلار، ۵ هزار یورو، مقناری طلا و جواهرات و مبلغ ۵ میلیون تومان پول نقد بود به سرقت برده‌اند. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۴۴ برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد سارقان که احتمالاً باندسه تا پنج‌نفره هستندبا تخریب در بالکن و پنجره وارد خانه شده‌و اقدام به سرقت کرده‌اند.

همزمان با تحقیقات ر‌ای دستگیری و شناسایی سارقان مأموران پلیس با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند که همگی حکایت از این داشت سارقان از طریق پنجره یا بالکن به آپارتمان‌های مسکونی مخصوصاً طبقات اول دستبرد زده و پس از سرقت اموال گرانیقیمت از محل گریخته‌اند.

■ سرقت میلیونوی از خانه استاد دانشگاه

یکی از شاکیان که استاد دانشگاه بود با طرح شکایتی گفت: آپارتمان محل زندگی‌ام در خیابان گل‌نی حوالی پاسداران است. شب حادثه همراه خانواده‌ام به مهمانی رفته بودیم‌و وقتی به خانه برگشتم با صحنه عجیبی روبه‌رو شدیم. پنجره خانه‌مان تخریب شده بود و همه وسایل خانه به هم ریخته بود. وقتی خانه را بررسی کردیم متوجه شدیم سارقان چند تابلو گرانیقیمت، طلا و جواهرات همسر، پول و دلار که حدود ۷۰میلیون تومان ارزش داشت سرقت کرده‌اند. وی در ادامه گفت: خانام مجبز به دوربین مدارسته است و وقتی فیلم را بازبینی کردم، دیدم دو سارق نافیلدار از طریق پنجره وارد خانه‌شان شده‌اند.

■ سرقت ۲میلیارد تومانی از خانه مرد تومند

شاکي دیگری هم به مأموران گفت: خانام حوالی قلهگ است. شب حادثه برای خرید به بازار رفته بودیم تا نیمه‌نسب بیرون بودیم. وقتی به خانه برگشتم، دیدیم سارقانی به خانه‌ام دستبرد زده‌اند و تمام اموال قیمتی و

ححوالات

سرویس حوادث۹۸۴۳۵۸۸۹

دانشجوی دکتری عضو باندسارقان منزل بود!



پول و دلار که حدود ۲میلیارد تومان ارزش داشت سرقت کرده‌اند.

■ دستگیری سارقان قبل از آخرین سرقت

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان اضافه می‌شد، مأموران کلاتری قلهک ساعت ۱۸:۲۵ غروب یکشنبه ۱۷دی امسال به مردی که داخل کوچه‌ای پرسه می‌زد مشکوک شدند و دستور ایست دادند. مرد جوان با دبدن مأموران یا به فرار گذاشت و مأموران هم به تعقیب او پرداختند تا اینکه متوجه شدند دو مرد جوان دیگر هم از خانهای بیرون آمدند و فرار کردند.

مأموران در نهایت پس از تعقیب و گریز کوتاهی با شلیک چند تیر هوایی سه مرد مظنون را بازداشت کردند. مأموران همچنین از داخل خودروی پراید سه مظنون، سه قبضه چاقو، بیج گوشتی بزرگ، آچار فرانسه و

جانشین رئیس پلیس کشور:

مردم ارتقای امنیت را حس نمی‌کنند

نمای نزدیک

■ سامانه در دست ایجاد شدن است!

اگر شما از آن دسته از افرادی هستید که اموالتان را در جریان سرقت از دست داده‌اید برای رفتن به سامانه اموال کشف شده زیاد عجله به خرج ندهید. وقتی وارد سامانه شوید خواهید دید که سامانه وضعیتي دارد. مثل بسیاری از طرح‌های عمرانی کشور که در آستانه راه‌اندازی رها شده است. پیش از ۹۰درصد فیلدهای سامانه خالی است و بازگذاری نشده است. بیشتر اجناس بازگذاری شده هم از میان اجناس نچل انتخاب شده و آن قدر کیفیت عکس آن ضعیف است که بعید است هیچ مالباختهای بتوانند آن را شناسایی کند. مخلص کلام اینکه با وضعیت موجود هیچ مالباختهای به مال خود دسترسی پیدا نخواهد کرد، چرا که این سامانه نیاز به نیروی انسانی و پشتوانه سایبری قوی دارد که امید است روزی محقق شود.

نمای نزدیک

■ سامانه را نخستین گام دانست و افزود: در این سامانه

انواع کالاهای مکتشفه بازگذاری می‌شود و در صورت پیدا شدن صاحب آن مالباختگان باید با مستندات خود به پلیس آگاهی مراجعه کنند. سردار مؤمنی از مردم خواست حتماً شماره سریال اموال و مدارک و اسناد کالاهای بازارش خود را نگهداری کنند تا در صورت اتفاق ناگواری از جمله سرقت، شناسایی اموال به راحتی انجام شود. سردار مؤمنی گفت: پلیس باید در این امر پنج‌دستی کند و به جایگاهی برسیم که خودمان سریعاً پس از کشف اموال، مالباختگان را شناسایی و آنها را از کشف‌اموال‌شان مطلع کنیم که این امر مستلزم دوسویه

زن و مرد خیانتکار به زندان و شلاق محکوم شدند



می‌کردیم. پیمان در غیاب شوهرم به دیدنم می‌آمد تا اینکه روزی متوجه شدم باردارم. وقتی شوهرم ماجرا را حاشیه‌روا می‌بردم. سپس او را دستمالی خفه کردم و جسدم را در چاه ۸ متری در همان محل انداختم و فرار کردم. بعد از این توضیحات مأموران به آدرس چاهی که پدر خردسال در آن افتاده بود، رفتند و بقایای جسد پسر خردسال را در عمق چاه کشف کردند و به پزشکی قانونی منتقل کردند. با کامل شدن تحقیقات دو متهم به اتهام رابطه نامشروع و پیمان به اتهام قتل عمد و فرشته به اتهام معونت در قتل روانه زندان شدند و پرونده بعد از صدور حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد.امام‌حسین گفت: یکی از شعبات دیوان نقض و پرونده برای اعلام نظر رئیس قوه قضائیه درباره مجازات دو متهم رایج داده شد. به این ترتیب صبح دیروز دو متهم بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللّهی پای میز محاکمه قرار گرفتند. ابتدای جلسه بعداز قرائت کیفرخواست رئیس قوه قضائیه برای دو متهم پرداخت دیه را درخواست کرد. سپس زن خردسال در حالی که بی‌خند در آخرین دفاعش گفت: «شنباه کردم و حالا پشیمانم» در ادامه پیمان نیز در آخرین دفاعش گفت: «فقط از ترس آبرویم پسرپچه را کشتم چون فکر می‌کردم فرزند خودم‌است»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور و دو متهم را به ۹۹ضربه شلاق، پیمان را به پرداخت دیه کامل و ۱۰ سال حبس و زن جوان را به پنجاه سال حبس محکوم کرد.

تعدادی وسایل تخریب در و پنجره کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد سه متهم همان سارقانی هستند که از چندی قبل به خانه‌های این حوالی دستبرد می‌زنند.

سردهسته باند سارقان در بازجویی‌ها به تشکیل باند ۵ نفره سرقت اعتراف کرد.

پس از این مأموران دو عضو دیگر این باند را شناسایی و بازداشت کردند. صبح دیروز متهمان برای بازجویی به دادسرای ناحیه ۳۴منتقل شدند و قاضی قاضی علی وسیله ایرد موسی به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

■ عضو دکتری باند سرقت

یکی از متهمان که به گفته خودش دانشجوی دکتری است در گفت‌وگو با خبرنگار ما ماجرا را شرح داد.

خودت را معرفی کن؟ شاهرخ هشتم ۲۷ساله.

سابقه‌داری؟ نه. من تالان به کلاتری هم نرفته بودم.

معتادی؟ نه.

در بازجویی‌ها گفته بودی دانشجوی دکتری هستی؟ بله. من فوق لیسانس مهندسی زمین‌شناسی دارم. یعنی مدتی قبل پایان‌نامه‌ام را نوشتم و دفاع و کردم و بعد هم در دوره دکتری در دانشگاه دولتی قبول شدم. چه توری وارد باند سرقت شدی؟ گول یکی از همشهریانم را خوردم. بیشتر توضیح بده؟ من اهل یکی از شهرستان‌های غربی کشورم. در مدت دانشجویی هر چه پول داشتم هزینه تحصیل کردم و حتی برای دفاع پایان‌کارم با مشکل مالی روبه‌رو شدم. به همین دلیل برای کار به تهران آمدم، اما کار خوبی پیدا نکردم. مدتی کار گری کردم تا اینکه با یکی از همشهریانم به نام فرامرز آشنا شدم. تمامی همشهریان و دوستانم که درس نخوانده بودند وضع مالی خوبی داشتند و تنها من بی‌پول بودم و تازه فهمیدم که درس خواندن به هیچ دردی نمی‌خورد. وقتی فرامرز پیشنهاد داد برای سرقت وارد باند آنها شوم قبول کردم. او گفت خیلی زود پولدار می‌شویم.

یعنی شما که فرد تحصیل کرده‌ای هستی به همین ساده‌گی قبول کردی؟ بله. واقعیتش من نمی‌خواستم ادامه بدهم و فقط تصمیم گرفتم چند پارچی با آنها باشم و وقتی کمی پول بدست آوردم ادامه تحصیل بدهم تا با مشکل مالی روبه‌رو نشوم.

پولدار شدند؟ نه. من فقط یکبار همراه آنها به سرقت رقم و بعد از پشیمان شدم و دیگر با آنها نرفتم. اما همین یکبار مراسم‌بگذارد کرد. **یک‌بار چقدر گیرت آمد؟** معمولاً اموال سرقتی در اختیار فرامرز قرار می‌گرفت و بعد از فروش بین همه تقسیم می‌کرد، اما دستگیر شدند و به من هیچ پولی ندادند.

حرف آخر؟ فقط می‌دونم اشتباه کردم و زندگی‌ام سیاه شد و امید پدر و مادرم را به باد دادم.

ربودن کودک ۴ساله

به خاطر اختلاف حساب



مردی که در جریان فروش خودرو فرزند خردسال خریدار را به گروگان گرفته بود در جنوب تهران بازداشت و کودک در سلامت کامل تحویل خانواده‌اش شد.

سهرنگ محمد شریفی، رئیس کلاتری ۱۵۳ شهپرک وایعمر (عج) گفت: این حادثه در خیابان حیدری جنوبی اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از اطلاع از کودک را به خانواده‌اش تحویل و متوجه شدند حادثه در جریان اختلاف حساب و سرسر خرید و فروش یک خودروی پژو ۲۰۶ رقم خروده‌است که فروشنده همراه چند نفر از بستگانش اقدام به ربودن کودک چهارساله خریدار کرده بود.

وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی و تماس با بستگان فروشنده خودرو، وی را راضی کردند تا کودک را تحویل خانواده‌اش دهد. سهرنگ شریفی گفت: مرد آدم‌را ساعتی بعد کودک را در یک قرار تحویل خانواده‌اش داد. وی گفت: پرونده آدم‌رایی به مقام قضایی تحویل داده شد.

درخواست دیه از بیت المال

برای قتل تازه داماد

اولیاد می‌کناره داماد افغانی که دو سال قبل در دیگریز رقابت عشقی به قتل رسیدید از بیت المال درخواست دیه کردند.

به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ بود که مأموران کلاتری ۱۵۱ یافت‌آباد باتماس تلفنی شهروندی از قتل سرد جوانی در یکی از پارک‌های منطقه یافت‌آباد با خبر و راهی محل شد.

مأموران در محل حادثه با جسد خونی مرد افغانی روبه‌رو شدند که با اصابت جسم تیزی به گردش از پای در آمده بود. یکی از شاهدان گفت: لحظاتی قبل مقتول همراه مرد جوانی در حال مشاجره قهقش بودند که ناگهان مرد غریبه چاقویی از جیبش بیرون آورد و شاهرگ او را هدف قرار داد و وقتی مقتول نقش بر زمین شد به سرعت از محل گریخت.

با اعلام این خبر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جاییی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. بررسی‌ها نشان داد مقتول تازه داماد است که به خاطر رقابت عشقی با مرد افغان دیگری درگیری خونین رقم زده و به قتل رسیده‌است.

یکی از اعضای خانواده مقتول گفت: ما هل گفتند: در این صحنه بخشی نمایش داده می‌شود تا امکان ثبت اطلاعات برای مال باختگان وجود داشته باشد، در واقع فایلی طراحی شده است تا مال باختگان بتوانند مشخصات اموال خود را ثبت و در کهرگیبر دریافت کنند تا روند شناسایی و استرداد اموال پیش‌رود. سردار مقیعی بیان کرد: مال باختگان باید مستندات اموال خود اعم از سریال، مشخصات و سند خرید اموال و اقلام را داشته‌باشند تا بر مبنای ساز و کار این سامانه، اموال‌شان باز برگردانه شود. بر این نکته هم توجه داریم که خدای نکرده مال کسی اشتباه به دیگری داده نشود. بر همین مبنای نیز به ارائه مستندات تأکید داریم.

نوبت رسیدگی قرار داشت فوت کرد به همین دلیل اولین اقدام را اطلاع دهی به پرونده در غیاب او برقرار شد. در آن جلسه نماینده دادستان برای دو متهم درخواست شد مجازات کرد. سپس زن جوان بعد از شرح ماجرا در آخرین دفاعش گفت: «پاور کشیدمی‌دانستم پیمان قصد کشتن پسرمر را دارد. او گفته بود می‌خواهد ارمان را به یک دلال بفروشد. به همین خاطر به او اعتماد کردم و پس‌پچه را به او سپردم و بعد به پلیس گفتم پسرم دزدیده شده‌است»

در پایان بعد از آخرین دفاع متهمان، هیئت قضایی هر دو متهم را به ۹۹ ضربه شلاق و پیمان را به پرداخت دیه ۱۰ سال حبس و فرشته را به پنجاه سال حبس محکوم کرد. امام‌حسین گفت: یکی از شعبات دیوان نقض و پرونده برای اعلام نظر رئیس قوه قضائیه درباره مجازات دو متهم رایج داده شد. به این ترتیب صبح دیروز دو متهم بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللّهی پای میز محاکمه قرار گرفتند. ابتدای جلسه بعداز قرائت کیفرخواست رئیس قوه قضائیه برای دو متهم پرداخت دیه را درخواست کرد. سپس زن جوان در حالی که بی‌خند در آخرین دفاعش گفت: «شنباه کردم و حالا پشیمانم» در ادامه پیمان نیز در آخرین دفاعش گفت: «فقط از ترس آبرویم پسرپچه را کشتم چون فکر می‌کردم فرزند خودم‌است»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور و دو متهم را به ۹۹ضربه شلاق، پیمان را به پرداخت دیه کامل و ۱۰ سال حبس و زن جوان را به پنجاه سال حبس محکوم کرد.